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kaPitola 4 – žáci, uČitelé, rodiČe

obr. 4.7 hodnocení dílČích asPektů 
důrazu školy na studiJní úsPěch 
Českými uČiteli
(TiMss	2011	–	4.	ročník)

obr. 4.8 Procento žáků vyuČovaných 
velmi sPoluPracuJícími uČiteli
(TiMss	2011	–	4.	ročník)

Procento žáků na školách, kde byla úroveň  
aspektu vysoká nebo velmi vysoká.

0

10

20

30

40

50

60

70

pochopení
cílů ŠVP

úspěšná
realizace

ŠVP

nároky
učitelů

zájem
rodičů

snaha
žáků

%

rok 2011
rok 2007

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Slovinsko
Rumunsko

Korejská rep.
Slovensko

USA
Anglie

Portugalsko
Turecko

Austrálie
Maďarsko

Nový Zéland
Chile
Litva

Španělsko
Norsko

Japonsko
Švédsko

Polsko
Rusko
Finsko

Itálie
Německo

Severní Irsko
Rakousko

Belgie (vlám.)
Malta

Nizozemsko
Dánsko

Česká rep.
Irsko

%


